
Uchwała Nr 96/XV/07
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na 2008 rok.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 24 
ust. 1 i 10  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 
zmianami) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, dostarczaną z sieci 
miejskiej  Przedsiębiorstwa  Komunalnego  Spółka  z  o.o.  w  Gostyninie  w 
następujących wysokościach:

Grupa I   - gospodarstwa domowe             -    2,19 zł. za 1 m3 + VAT 
Grupa II  - pozostali odbiorcy                    -    3,60 zł. za 1 m3 + VAT

§ 2

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków, wprowadzanych 
do sieci miejskiej Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. w Gostyninie w 
następujących wysokościach:

Grupa I   - gospodarstwa domowe             -    2,96 zł. za 1 m3 + VAT
Grupa II  -  pozostali odbiorcy                   -    6,70 zł. za 1 m3  + VAT

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                           Jolanta Syska-Szymczak


